(Bs.20.000,00), para lo cual realiza un aporte de DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON NOVECIEN-
TOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONÉSIMOS (Bs.19.999,999999) y se emiten DIECI-
NUEVE BILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS
NOVENTA Y NUEVE MIL (19.999.999,999.000) Acciones Nominativas Nuevas, no convertibles al portador con un valor
nominal de CERO CON UN CIENMILLONÉSIMAS DE BOLIVARES (Bs.0,000000001), en este estado, toma el derecho de
palabra el accionista JOSÉ MIGUEL ROSAS BRAVO, y expone: "Suscribo y pago en este acto, un total de TRECE BILLO-

[...]

El accionista JOSÉ MIGUEL ROSAS BRAVO, ya identificado, ha suscrito y pagado CATORCE BILLONES
(14.000.000.000.000) de acciones nominativas, con un valor nominal de CERO CON UN CIENMILLONÉSIMAS DE BOLÍ-
VARES (Bs.0,000000001) cada una, por un monto total de CATORCE MIL BOLIVARES (Bs.14.000,00) lo cual representa
un 70% del capital total de la empresa: La accionista HEEDY COROMOTO CORNIELES MENDOZA antes identificada ha
suscrito y pagado SEIS BILLONES (6.000.000.000.000) de acciones nominativas con un valor nominal de CERO CON
UN CIENMILLONĖSIMAS DE BOLÍVARES (Bs.0,000000001) cada una, por un monto total de SEIS MIL BOLIVARES

[...]

quedando las acciones
de VEINTE BILLONES (20.000.000.000.000) acciones nominativas a Dos Mil (2000) acciones nominativas, donde la
accionista JOSÉ MIGUEL ROSAS BRAVO, que posee CATORCE BILLONES (14.000.000.000.000) de acciones nominati-
vas, y le quedan MIL CUATROCIENTAS (1400) acciones nominativas, la accionista HEEDY COROMOTO CORNIELES MEN-
DOZA, que posee SEIS BILLONES (6.000.000.000.000) acciones nominativas, le quedan SEISCIENTAS (600) acciones
nominativas no teniendo ninguna objeción y estando completamente de acuerdo, se aprueba por unanimidad y se pro-

[...]

Compañía es de VEINTE MIL BOLIVARES (Bs.20.000,00), y está dividido en DOS Mil (2000) acciones comunes y nomi-
nativas no convertibles al portador, con un valor nominal de DIEZ BOLÍVARES (Bs.10,00) cada una; totalmente suscrito
y pagado así. El accionista JOSÉ MIGUEL ROSAS BRAVO, ya identificado, ha suscrito y pagado MIL CUATROCIENTAS
(1400) acciones nominativas, con un valor nominal de DIEZ BOLIVARES (Bs.10,00) cada una, por un monto total de
CATORCE MIL BOLÍVARES (Bs.14.000,00) y la accionista HEEDY COROMOTO CORNIELES MENDOZA, antes identificada
ha suscrito y pagado SEISCIENTAS (600) acciones nominativas con un valor nominal de DIEZ BOLIVARES (Bs.10,00)
cada una, por un monto total de SEIS MIL BOLIVARES (Bs.6.000,00). Se procede a considerar el siguiente punto.